
2 Social- og sundhedshjælper/assistenter til fortrinsvis
dagvagt til demens bo enheder - Mou plejecenter

Brænder du for at gøre en forskel for vores beboere – og vil du være en del af et engageret og
fagligt stærkt team? Da vi har fået flere demenspladser på Mou plejecenter ønsker vi at
opnormerer, og søger derfor kvalificeret kollegaer.  
Mou Plejecenter søger 2 social- og sundhedshjælper/assistenter, der har erfaring med
demensomsorg og pleje, og som ønsker at bidrage til et meningsfuldt hverdagsliv for vores
beboere. Mou plejecenter med 36 boliger i et plan. Der er 12 somatiske pladser og 24
demenspladser fordelt over tre bo enheder. 
Dine nye kollegaer er en god blanding af faglighed indenfor sosu.  Vi er 30 ansatte som er SSH,
syghj, SSA,i fleksjob, elever, unge i inspirations stillinger, en fysioterapeut, sygeplejerske og to
ledere. Vi arbejder med helhedsplejen hvor tværfagligheden understøtter os i opgaverne omkring
beboeren. 
Vi har et godt samarbejde med frivillige fra lokalsamfundet som hver fredag kommer og hygger sig
med husets beboere i fællessalen. Vores frivillige deltager og hjælper også ved sociale
arrangementer. 
Lidt om stillingen:

Stillingerne er i udgangspunktet på 37 timer/ugen med vagt hver 2. weekend ulige uger og

lige uger 

●

Samtaler forventes afviklet d. 20. april 2026 ●

Forventet ansættelsesdato 1. juni 2026, eller snarest efter aftale ●

Særlige hovedopgaver: 
Vi tilbyder en spændende og alsidig stilling i vores demensafdeling, hvor du bliver en del af et
velfungerende tværfagligt team med fokus på nærvær, faglighed og samarbejde. Du vil arbejde
med komplekse plejeopgaver, koordinering samt dokumentation – og du får mulighed for at bringe
dine kompetencer i spil i en hverdag med høj faglighed. 
Faglige kompetencer:

Erfaring med demensomsorg og pleje ●

Erfaring eller ønsker at arbejde omkring vores oplæring af elever ●

Kan arbejde i vores omsorgssystem CURA eller lignede ●

Varetage pleje og omsorg i komplekse sygdomsforløb ●

Stærke sundhedsfaglige kompetence●

Personlige kompetencer:

Selvstændighed i opgavevaretagelse ●

Lyttende og nærværende ●

Teamsamarbejde●

Stærke relationelle kompetencer ●

Overblik over husets opgaver i vagterne ●

Tværfagligt samarbejde ●

Ser vigtigheden i at tilstedeværelsen på arbejdspladsen er drivkraften for at vi sammen

lykkedes 

●

Omstillingsparathed ●

Arbejdsstedets adresse: Dokkedalvej 18, 9280 Storvorde.  
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Marleen Raal eller assisterende leder Vibeke
Klovborg på tlf. 9982 3880 for at høre mere om stillingerne.                              
 
Ansøgningsfrist er den 14. april 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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